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Przepisy dotyczące oczyszczenia 
1. I przemówił Pan do Mojżesza i Aarona tymi słowy: 2. Taki jest przepis zakonu, nadanego przez Pana 

w tych słowach: Powiedz do synów izraelskich, niech przywiodą do ciebie jałówkę maści czerwonej, 

nietkniętą, która nie ma żadnej wady i na której jeszcze nie było jarzma, 3. I dacie ją Eleazarowi, 

kapłanowi, on zaś każe ją wyprowadzić poza obóz i zabić w swojej obecności. 4. Eleazar, kapłan, weźmie 

nieco krwi jej na palec i pokropi jej krwią siedem razy na wprost w stronę Namiotu Zgromadzenia. 

5. Następnie każe tę jałówkę spalić na swoich oczach, zarówno jej skórę jak i jej mięso, i krew wraz z jej 

odchodami. 6. Potem kapłan weźmie drzewo cedrowe, hizop i karmazyn dwakroć farbowany i wrzuci to 

w środek ognia, w którym płonie ta jałówka. 7. Kapłan wypierze swoje szaty i wodą obmyje swoje ciało, 

a potem wejdzie do obozu, lecz kapłan ten będzie nieczysty do wieczora. 8. Także ten, który ją spalił, 

wypierze swoje szaty i obmyje wodą swoje ciało, i będzie nieczysty do wieczora. 9. A człowiek czysty 

zbierze popiół z tej jałówki i złoży go poza obozem w czystym miejscu, i będzie on przechowywany dla 

zboru synów izraelskich do wody oczyszczenia. Jest to ofiara za grzech. 10. A ten, który zebrał popiół 

z tej jałówki, wypierze swoje szaty i będzie nieczysty do wieczora. Będzie to przepisem wiecznym dla 

synów izraelskich i obcych przybyszów, mieszkających wśród was. 11. Kto dotknie jakiegokolwiek 

zmarłego człowieka, będzie nieczysty przez siedem dni. 12. Powinien on oczyścić się wodą oczyszczenia 

trzeciego dnia i siódmego dnia i wtedy będzie czysty. A jeżeli się nie oczyści trzeciego i siódmego dnia, 

nie będzie czysty. 13. Każdy, kto dotknie umarłego, to jest człowieka, który umarł, a nie oczyści się, ten 

skala przybytek Pana. Taki człowiek będzie wytracony z Izraela. Ponieważ nie został skropiony wodą 

oczyszczenia, jest nieczysty i jego nieczystość pozostaje na stałe na nim. 14. Takie jest prawo: Gdy ktoś 

umrze w namiocie, to każdy, kto wchodzi do tego namiotu, i każdy, kto przebywa w tym namiocie, jest 

nieczysty przez siedem dni. 15. Każde naczynie otwarte, na którym nie ma pokrywy przymocowanej 

sznurem, będzie nieczyste. 16. Także każdy, kto w otwartym polu dotknie zabitego mieczem lub 

umarłego, lub kości ludzkich, lub grobu, będzie nieczysty przez siedem dni,  

O wodzie oczyszczenia 

17. Wezmą tedy dla tego nieczystego nieco popiołu z pogorzeliska po ofierze za grzech i naleją nań do 

naczynia żywej wody. 18. Człowiek czysty weźmie hizopu, zanurzy go w wodzie i pokropi namiot, 

wszystkie naczynia i wszystkie osoby, które tam były oraz tego, który dotknął kości lub zabitego 

mieczem, lub umarłego, lub grobu, 19. Ten czysty pokropi nieczystego trzeciego dnia i siódmego dnia 

i oczyści go dnia siódmego, on zaś wypierze swoje szaty i obmyje się w wodzie, a wieczorem będzie 
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czysty. 20. Lecz człowiek, który się skalał, a nie oczyścił się, będzie wytracony spośród zboru, gdyż 

zbezcześcił świątynię Pana, nie został skropiony wodą oczyszczenia i jest nieczysty. 21. Będzie to dla 

nich przepisem wiecznym: Ten, który kropi wodą oczyszczenia, wypierze swoje szaty, kto zaś dotyka 

wody oczyszczenia, będzie nieczysty do wieczora. 22. Wszystko, czegokolwiek dotknie nieczysty, staje 

się nieczyste, a osoba dotykająca go będzie nieczysta do wieczora.  
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